zvyšováno v souladu se Smlouvou o oficiální míru inflace vyhlášenou Českým statistickým
úřadem za předchozí kalendářní rok. Ke dni uzavření tohoto dodatku činí dohodnutá výše
nájemného při zohlednění inflace 44,97 Kč/m2/rok.
Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli za předmět nájmu dohodnuté nájemné ve výši
7.780 Kč/rok, slovy: sedm tisíc sedm set osmdesát korun českých za rok (plnění
osvobozené od DPH). Tato výše nájemného se sjednává ode dne podpisu předávacího
protokolu označeného jako Protokol o předání a převzetí stavby a dokladové části
stavebního díla dopravní a technické infrastruktury a kontroly skutečného stavu